L’avvio delle procedure per Noleggio Autobus Uscita Didattica del 29/05/2025 a Mottafollone (CS) per la V 

Edizione del Concorso Internazionale GREAT MUSIC EVENTS, con affidamento diretto alla ditta 

“Consorzio Autolinee S.r.l.” di Cosenza (CS) P.IVA 0354240780 per un totale di € 363,64 (trecentosessantatre/64) 

IVA esclusa.  

Art. 3 

Di imputare la spesa complessiva di € 363,64 (trecentosessantatre/64) IVA esclusa all’Attività A05 “Visite, Viaggi 

e programmi di studio all’estero” del Programma Annuale 2025. 

Art. 4 

Di procedere alla liquidazione di quanto dovuto alla ditta fornitrice su presentazione di regolare fattura elettronica